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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOVE ApS
Vennemindeve 39, 1
2100 K ghenhavn &

CVR-nr: 25168585
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019

CVR-nr. 25168585



Side4 af 9

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets hovedaktivitet er at drive undervisningsvirksomhed inden for
dans og motion, samt kursusvirksomhed og dermed beslaggtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling
Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsar.

Begivenheder efter regnskabsdrets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som veesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveeiieiiiecie e 2.293.704
Personal €0mKOSININGEY .....ooueiiiiiieeee s 1 -1.852.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -24.760
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccoovveeviieciee e, 416.288
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevereireneeieeeeee e -7.505
Ordinaart resultat far skat ......cccocevereninieneeeree e 408.783
Skat af ArEtSTESUILAL .......cveveveeierceeieisieeee et -89.954
ArEtSTESUItal .....ccoocvocececeeeeeeee e 318.829
Fordlag til resultatdisponering
OVEI@AIT reSUILEE ........cceeiieiirieeeeeee e 318.829
R L RS 318.829
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2017/18
kr.

1.900.438
-1.825.963
-29.262

45.213
-12.925
32.288
-8.359
23.929

23.929
23.929
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Balance 30. juni 2019

Aktiver
Note 2018/19 2017/18
kr. Kr.
(€070 0 11171 | SRS 27.215 36.286
Immaterielle anlaegsaktiver i alt ... 2 27.215 36.286
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ..........ccccccveevveveeceesnene, 20.823 27.764
Indretning af lgjede lokaler ... 34.991 43.739
Materielle anlaagsaktiver i alt ... 3 55.814 71.503
Anlaegsaktiver 1 alt ......ccocveceiiecece e 83.029 107.789
Tilgodehavende skat ........cccoocveiiiiiiccie e 25.535
Andre tilgodehavender ... 101.212 101.212
Tilgodehavender i alt .......cccooeeviececeeseeeeeee e 101.212 126.747
Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e 459.087 165.367
OmsaatNingSaKtIVEr T alt ...ooooeeeeeee e 560.299 292.114
AKLIVEN T @IT e s 643.328 399.903
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e 125.000 125.000
DVITGE TESEIVEL .ottt -75.000 -75.000
OVErfart reSUItal ........cceveeieeieseere e 353.231 34.402
Egenkapital i @lt ....cocoeeieeeeee s 403.231 84.402
Gaad til DANKEr ... 187 339

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG e 234.860 121.631
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse .......ooovvvevvceiecce e, 5.050 193.531
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieveececiecece 240.097 315.501
Gaddsforpligtelser i alt ..o 240.097 315.501
PaSSIVEr T AlT oo s 643.328 399.903
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Pensionsbidrag og sociale ydelser
Andre personale omkostninger

2. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- 0og nedskrivning primo

Arets af skrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2018/19 2017/18

kr. kr.
1.692.257 1.659.165
87.350 83.793
73.049 83.005

1.852.656 1.825.963

Goodwill
kr.

63.500
0
0

63.500

-27.214
-9.071

-36.285
27.215
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostprisprimo
Tilgang
Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Aretsopskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Aretsafskrivning
Tilbagefer sel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Grundeog Indretning Andre Anlaeg
bygninger lejede lokaler mv.
kr. kr. kr.

XXX XXX 416.485 117.000
XXX XXX 0 0
=XXX. XXX 0 0
XXX XXX 416.485 117.000
XXX XXX 0 0
XXX XXX 0 0
XXX XXX 0 0
-XXX. XXX -372.746 -89.236
“XXX. XXX -8.748 -6.941
XXX XXX 0 0
=XXX. XXX -381.494 -96.177
XXX XXX 34.991 20.823

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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